中信银行昆山市支行  75,200.00  2019/12/9 2021/12/9
2019 信苏保函字第

KS811208057279 号

合  计 13,113,467.78 - - -

3、2018 年度

单位：元

出具保函机构 保函金额 开立日期 到期日 保函编号

中信银行昆山市支行 2,597,996.00 2018/12/6 2019/2/4
2018 信苏保函字第

KS811208039859 号

合  计 2,597,996.00 - - -

4、2017 年度

单位：元

出具保函机构 保函金额 开立日期 到期日 保函编号

中信银行昆山市支行 249,135.00 2017/11/08 2018/02/08
2017 信苏保函字第

KS811208028053 号

中信银行昆山市支行 160,255.80 2017/12/14 2018/02/14
2017 信苏保函字第

KS811208029241 号

中信银行昆山市支行 144,417.87 2017/11/23 2018/02/22 2017 信苏保函字第

江苏网进科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-596

出具保函机构 保函金额 开立日期 到期日 保函编号

KS811208028640 号

中信银行昆山市支行 131,968.08 2017/10/25 2018/04/25
2017 信苏保函字第

KS811208028053 号

合  计 685,776.75 - - -

（五）其他重要事项

1、会计差错更正

（1）会计差错更正的原因及审批程序

2018年黑角投资增资的市盈率为 4.88 倍，相较同时期同行业并购重组平均

市盈率 11.45 倍偏低。因此，公司出于谨慎性原则，将认购价 3.4 元/股与同行

业并购重组平均市盈率 11.45 倍对应的认购价格 8.12 元/股差异确认为股份支

付。2020 年 8月 17 日，网进科技第二届董事会第六次会议审议通过《关于对会

计差错进行更正的议案》。2020 年 8 月 22 日，网进科技第二届董事会第七次会

议审议通过《关于公司批准报出容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审

计报告及相应财务报表议案》。

（2）会计差错更正对 2017 年度至 2020 年 1-3 月期间合并财务报表的影响

①对 2018 年 12 月 31日合并资产负债项目、2018年度合并利润表项目及合

并现金流量表项目的影响

报表项目
2018 年 12月 31日/2018 年度

调整前金额 调整影响金额 调整后金额

资本公积 22,283,171.03 37,760,000.00 60,043,171.03

盈余公积 11,537,320.64 -3,776,000.00 7,761,320.64

未分配利润 77,937,590.22 -33,984,000.00 43,953,590.22

管理费用 19,276,710.08 37,760,000.00 57,036,710.08

营业利润 64,305,958.47 -37,760,000.00 26,545,958.47

利润总额 66,297,505.97 -37,760,000.00 28,537,505.97

净利润 57,935,542.08 -37,760,000.00 20,175,542.08

归属于母公司股东的净利

润
57,938,151.86 -37,760,000.00 20,178,151.86

江苏网进科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-597

注：会计差错更正对公司各年度现金流量表项目无影响。

②对 2019 年 12 月 31日合并资产负债项目、2019 年度合并利润表项目及合

并现金流量表项目的影响

报表项目
2019 年 12月 31日/2019 年度

调整前金额 调整影响金额 调整后金额

资本公积 22,283,171.03 37,760,000.00 60,043,171.03

盈余公积 18,297,178.85 -3,776,000.00 14,521,178.85

未分配利润 129,746,162.60 -33,984,000.00 95,762,162.60

③对 2020 年 3 月 31 日合并资产负债项目、2020 年 1-3 月合并利润表项目

及合并现金流量表项目的影响

报表项目
2020年 3月 31日/2020年 1-3月

调整前金额 调整影响金额 调整后金额

资本公积 22,283,171.03 37,760,000.00 60,043,171.03

盈余公积 17,652,604.17 -3,776,000.00 13,876,604.17

未分配利润 114,150,446.56 -33,984,000.00 80,166,446.56

2、分部信息

（1）报告分部的确定依据与会计政策

本公司以内部组织结构、管理要求、内部报告制度为依据确定经营分部，以

经营分部为基础确定报告分部。

经营分部，是指本公司内同时满足下列条件的组成部分：①该组成部分能够

在日常活动中产生收入、发生费用；②本公司管理层能够定期评价该组成部分的

经营成果，以决定向其配置资源、评价其业绩；③本公司能够取得该组成部分的

财务状况、经营成果和现金流量等有关会计信息。

（2）本公司主要从事智慧城市综合解决方案，销售市场均为国内，报告期

无报告分部。

3、行政处罚

2018 年 11 月 30 日，公司因昆山市长江路翠微路公交站台候车亭发生的一

起安全事故，收到昆山市安全生产监督管理局出具的《行政处罚决定书》（昆安

江苏网进科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-598

监应急罚[2018]39-3 号），对公司作出罚款 20 万元的行政处罚。网进科技期后已

及时缴纳该笔罚款。

2019 年 4 月 18 日，发行人在施工过程中因未领取《挖掘道路许可证》擅自

挖掘城市道路，收到昆山市城市管理行政执法局出具的《行政处罚决定书》（昆

城罚字[2019]第 2HQ420190241 号），对发行人作出罚款 3,400 元的行政处罚。网